
 

ТРАКИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ  -  СТАРА ЗАГОРА 

Стопански факултет 
Издание: 1.0 

Вид на документа: 

Оперативен документ 
№ на документа: 

4.2.3_OD_1.5_FE В сила от: 14.09.2011 

Име на документа 

Заповед Страница: 1 от 1 

 

 

Актуална версия на типовата бланка за този  документ може да бъде изтеглена на адрес: 

www.unisz-iso.org 

 

 

 

                                        З А П О В Е Д 
                                            № 21/05.10.2021 г. 

 

На основание чл. 26, ал. 6 от Закона на висшето образование и чл. 45 от 

Правилник за структурата и дейността на Тракийския университет 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

      Във връзка с провеждане на Общо събрание на Стопански факултет отменям 

учебните занятия на 07.10.2021 г. (четвъртък) за времето от 09,00 часа до 15,00 

часа. 

     Присъствието на членовете на Общото събрание на СФ е наложително. 

     Учебните занятия от 07.10.2021 г. да се отработят в удобно за преподавателите 

и студентите време. 

     Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Зам.-декан УД и  

ръководителите на катедри. 

     Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички преподаватели, 

служители и студенти за сведение и изпълнение.  

 

 

 

 

 

                                                                  ДЕКАН НА СФ:............/П/..................... 

        (ДОЦ. Д-Р БЛАГА СТОЙКОВА) 

http://www.unisz-iso.org/

